DE LA CONICIS.

DISSERTATIO
INAUGURALIS MEDICA
QUAM
CONSENSU ET AUCTORITATE
RATIOSI MEDICORUM ORDINIS

IN
UNIVERSITATE LITERARIA
FRIDERICA GUILLEMIA

PRO SUMMIS
MEDICINA ET CHIRURGIA HONORIBUS
RITE OBTINENDIS

DIE XVI. M. APRILIS A. MDCCCXXXIII.

H. L. Q. S.

PUBLICE DEFENDET

AUCTOR

ADOLPHUS HIRSCH

MARCHICUS.

OPPONENTIBUS:

L. DE NAURATH, MED. ET CHIR. DD.

N. LIPPmann, MED. ET CHIR. DD.

A. BOHM, MED. ET CHIR. DD.

BEROLINI,
TYPIS NIETACKIANIS.

Felix qui potuit rerum cognoscere causas.

Vir

V I R O

ILLUSTRISSIMO CELEBERRIMO,

EXPERIENTISSIMO

AEMILIO OSANN,

MEDICINAE ET CHIRURGIAE DOCTORI, MEDICINAE PROFESSORI PUBL. ORDINARIO IN UNIVERSITATE LITERARIA BEROLINENSI ET IN ACADEMIA MILITARI MEDICO-CHIRURGICA, EQUITI ORDINIS REGII AB AQUILA RUBRA, MEDICO APUD BEROLINENSES PRACTICO, SOCIETATUM LITERARIARUM COMPLURIUM SODALI. ETC. ETC.

O S I Y

ANNUAL REPORT OF THE

GENERAL ASSEMBLY

NEC NON

V I R O
ILLUSTRISSIMO, CLARISSIMO,
ERUDITISSIMO,

E.D.AUG.BARTELS

MEDICINAE ET CHIRURGIAE DOCTORI, MEDICINAE PROFESSORI PUBLICO ORDINARIO, INSTITUTI CLINICI MEDICI DIRECTORI, REGI A CONSILIIS MED. INTIMIS, COLLEGII MEDICO-TECHNICI PRIMARIH MEMBRO, ORDINIS LEONIS AUREI HASSIACI ET ORDINIS REGII AB AQUILA RUBRA EQUITI, PLURIUM SOCIETATUM LITERARIARUM SODALI ETC. ETC.

NEC NON

AVUNCULO DILECTISSIMO

H. FALKENSTEIN,
MERCATORI ET BALNEORUM BEROLINI POSSESSORI,

H A S C E
STUDIORUM SUORUM PRIMITIAS

OPPIO GRATIOQUE ANIMO
HABEAT MATERIA.

D. D. D.

AUCT

LECTURIS S.

Artis medicae quum tam late pateat campus, ut etiam nunc viri amplissimi in eo excolendo operam locare non graventur, si juvenis medicus, cui percurso stadio academico instar rationis reddenda momentum, quamnam sibi eligat dissertationis conscribendae materiam suspenso animo haeret, vix est quod adeo mirum videatur. Nam nisi forte turpi arrogantia insigne stuporis atque ignorantiae specimen edere velit, persuasum sibi habeat necesse est, vix primas lineas tanta discipline ingenio se percipisse; morique tantum academico, conscribi aliquid, ut doctoris gradus rite capessatur, jubenti obsecutus, dubitanter opellam suam qualecumque in lucem emitit. Librum enim edituro id magnopere videndum est, ut, qua de re scribat, in ea novi aliquid homines edoceri posse confidat. Haec omnia perspecta mihi habenti felicissimo tamen casu contigit, ut dubitatione de argumento supersedere possem, firmumque jam ab initio studiorum stetit scribendi de laconicis consilium. Quum enim apud avunculum meum, balneorum hoc loco possessorem,